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GOTTSEGEN GYORGY ORSZAGOS KARDIOLOGIAI INTEZET
Kozponti kézalkalmozott

Létszam, kereset és egyéb munkajévedelem

Megnevezés Atlagos allomanyi Munkaviszonybdl
létszam szarmazo dsszes
Fo kereset 1000 Ft
Teljes munkaidds fizikai 77 12,965
Telies munkaidds szellemi 437 127,904
Nem teljes munkaidés (havi 4tl. 5 472
legalabb 60 munkadra) fizikai
Nem’teljes munkait%ﬁs (havi étl._ 65 9,301
legalabb 60 munkaora) szellemi
Havi &tl. 60 munkadrandl révidebb 10 814
munkaidében foglalkoztatottak
Egyéb, allomanyba nem tartozok 0 2,309
Osszesen 594 153,765
Ebbdl 25 év alatti és 55 év feletti a0
Ebbdl: Kézfoglalkoztatott
- teljes munkaidés fizikai 0 0
- teljes munkaidds szellemi 0 0
- nem teljies munkaidos fizikai 0 0
- nem teljes munkaidos szellemi 0 0
- havi atl. 60 munkaoranél révidebb 0 0
munkaidében foglalkoztatott
Ebbadl: Kiilféldi (nem m
ol: Kiilféldi (nem magyar 1 994

allampolgarsag) munkavallalok

Teljesitett munkadrak szama, éra

Teljes munkaidtben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkaorai
(beleértve a tilorakat is)

Teljes munkaidtben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkaorai
(beleértve a talorakat is)

Nem teljes munkaiddben, de munkaszerzddés szerint legalabb 60 munkadra
teljesitésére kotelezettek teljesitett munkadrai (beleértve a talorakat is)

Munkaszerzédés szerint havi atlagban 60 munkadranal révidebb munkaiddben
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a tuldrakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulorak szama ésszesen

Ebbdl: Kézfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalérak szama (beleérive a tularakat is)

Munkajogi létszam, f6

Munkajogi létszam a honap utolsé napjan

r_kha3.rdf 2/ 3. oldal
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Prémium, jutalom és
13. havi fizetés
1000 Ft
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Jogviszonyok osszesen

Létszam, kereset és egyéb munkajovedelem

Megnevezés

Teljes munkaidds fizikai

Teljes munkaidas szellemi

Nem telies munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkaora) fizikai

Nem teljes munkaidds (havi atl.
legalabb 60 munkadra) szellemi

Havi atl. 60 munkadranal révidebb
munkaidSben foglalkoztatottak

Egyéb, allomanyba nem tartozdk
Osszesen
Ebbal 25 év alatti és 55 év feletti
Ebbal: Kézfoglalkoztatott

- teljes munkaidds fizikai

- teljes munkaidds szellemi

- nem teljes munkaidds fizikai

- nem teljes munkaidds szellemi

Atlagos allomanyi

léetszam
F&

- havi atl. 60 munkadranal révidebb

munkaidében foglalkoztatott

Ebbat: Kalfdldi (nem magyar
allampolgarsagu) munkavallalok

Teljesitett munkadrak szama, éra

77

439

65

10

596

92

Telies munkaiddben foglalkoztatott fizikaiak teljesitett munkaorai

(beleértve a tdldrakat is)

Teljes munkaiddben foglalkoztatott szellemiek teljesitett munkadrai

(beleértve a tulorakat is)

Munkaviszonybdl
szarmazo 6sszes
kereset 1000 Ft

12,965
129,487
472
9,301
814

5,425

158,464

224

Nem teljes munkaiddben, de munkaszerzodés szerint legalabb 60 munkadra

teljesitésére kotelezettek teljesitelt munkadrai (beleértve a talorakat is)

MunkaszerzGdés szerint havi atlagban 60 munkadranal révidebb munkaiddben
foglalkoztatottak teljesitett munkadrai (beleértve a taldrakat is)

Ebbdl: Teljesitett tulorak szama ésszesen

Ebbdl: Kézfoglalkoztatottak altal teljesitett munkalorak szama (beleértve a tularakat is)

Munkajogi létszam, fo

Munkajogi létszam a hénap utolsé napjan

r_kha3_a.rdf

3/ 3. oldal

Készlifi:

Egyéb
munkajévedelem
1000 Ft
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2014.09.16 11:19

(megye bontas nélkdil)

Prémium, jutalom és
13. havi fizetés
1000 Ft



